[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2025
	              с. Идринское
	             № проект

 «Об исполнении районного бюджета за 2024 год»
Районный  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2024 год, в том числе:

исполнение районного бюджета по доходам в сумме 1 228 957 552,92 рубля и по расходам в сумме 1 198 344 527,94 рублей;

исполнение районного бюджета с профицитом в сумме 30 613 024,98 рубля;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета за 2023 год в сумме 30 613 024,98 рубля со знаком «минус».
2. Утвердить  исполнение районного бюджета за 2024 год со следующими показателями:
доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1к настоящему Решению;
межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджетам поселений, согласно приложениям 6-14, 16-24 к настоящему Решению;
другие показатели согласно приложениям 5, 15 к настоящему Решению.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель районного Совета депутатов
_________________В.В. Епифанов
	Глава района

________________ Г.В. Безъязыкова